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Hitta Kliniska Studier

Aktuella kliniska studier godkända i Sverige.

Här kan patienter, läkare & anhöriga hitta och söka

bland aktuella kliniska läkemedelsstudier i Sverige.



Nu är det enkelt att hitta kliniska läkemedelsstudier
I databasen HiKS (Hitta Kliniska Studier) ser du vilka kliniska 

läkemedelsstudier de forskande läkemedelsföretagen genomför 

i Sverige. Tjänsten är gratis, öppen och tillgänglig för alla. För 

de studier där rekrytering pågår finns det kontaktuppgifter om 

man vill ha mer information.

HiKS finns på www.hiks.se.

I HiKS kan du hitta studier som är intressanta för just dig  

genom att filtrera på sökkriterier som exempelvis diagnos,  

ålder, geografi, sjukhus och studiefas (I–III). Patienter, närstående 

och behandlande läkare får här förutsättningar att på ett enkelt 

sätt hitta den information som gör det möjligt att identifiera 

relevanta studier oavsett var i Sverige de genomförs. 

Tjänsten har en rad funktioner för att tillgängliggöra innehållet 

så användaranpassat som möjligt: Information om  en studie 

kan både exporteras och delas på en mängd olika sätt. Det går 

även att få notiser när en studie av relevans läggs upp i HiKS.  

På samma sätt går det att prenumerera på uppdateringar om  

en enskild studie, exempelvis när resultaten publiceras.



Vem är HiKS till för?
Tjänsten är till nytta för patienter, behandlande läkare och  

anhöriga som vill hitta godkända läkemedelsstudier i Sverige.

Kan man hitta alla studier i HiKS?
I dagsläget innehåller HiKS information om företagsinitierade 

kliniska läkemedelsstudier. Ambitionen är att tjänsten längre 

fram ska omfatta medicinteknik och även akademiska kliniska 

studier.

Vilka ligger bakom HiKS?
Tjänsten är utvecklad och drivs av Lif – branschorganisationen 

för de forskande läkemedelsföretagen i Sverige. Syftet är att  

fler patienter aktivt ska kunna hitta och anmäla intresse för  

att delta i läkemedelsstudier. 

Ett annat mål är att få en nulägesbild över vilka studier som 

görs och var, vilket är nödvändigt i arbetet med att skapa mer 

jämlika möjligheter för Sveriges patienter att delta

Kontaktinformation
För frågor och mer information gällande HiKS – kontakta gärna 

info@hiks.se.
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